

# 特定原材料7品目より

表示義務あり



卵



乳



小麦



落花生

※卵には鶏卵のほか食鳥類(あひる、うずらなど)の卵も含まれます。

※乳は牛乳由来のもので、ヤギや羊の乳はふくみません。

# 特定原材料に準21ずるもの21品目より

表示が推奨されている



アーモンド



オレンジ



カシューナッツ



キウイフルーツ



くるみ



ごま



大豆



バナナ



もも



りんご



ゼラチン

食品表示法で表示が義務付けられている特定原料7品目と  
表示が推奨されている特定原材料に準ずるもの21品目について表示しております。

弊社では調理の過程上、食物アレルギー物質の混入を防ぐことはできかねます。  
ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。